[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 ноября 2011 года                             № 543                                             п.Новонукутский

О внесении изменений в Порядок

определения видов особо ценного

движимого имущества муниципального

автономного или бюджетного учреждения

Руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок определения видов особо ценного движимого имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения, утвержденный постановлением Администрации МО «Нукутский район» от 25 февраля 2011 г. № 93, следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Перечень особо ценного движимого имущества (далее – Перечень) Учреждения определяется отраслевым (функциональным) органом Администрации муниципального образования «Нукутский район» (далее – Администрация), осуществляющего функции и полномочия учредителя. В отношении Учреждения, для которого такой орган не определен, Перечень утверждается постановлением Администрации. Перечень составляется Учреждением, подписывается его руководителем и согласовывается с Комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования «Нукутский район». Перечень составляется по форме согласно приложению к настоящему Порядку.»;
2) пункт 4 дополнить словами: «, если данным постановлением не предусмотрено иное».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный курьер».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр                                                                                                                        С.Г.Гомбоев